
Uchwała Nr XLIV/529/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 października 2013 r. 

 
w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Strategii i Rozwoju 

 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 
 
§ 1. Uzupełnia się skład osobowy Komisji Strategii i Rozwoju o radnego Wojciecha Jagiełłę. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645. 


